TBA

Leichtpalette mit Kufen 120x80

Parametry

Farbe

Material

Gewicht

Dynamische Belastbarkeit
Statische Belastbarkeit

Regalkapazitat

Schwarz

PE-Regranulat
5.79 kg
1300 kg
2700 kg

200 kg

Die Kunststoffpalette ist ein universeller Helfer tberall dort, wo
Sauberkeit und einfache Handhabung gefragt sind.
Leichtpaletten mit Kufen, die fir eine bessere Festigkeit und
Handhabung konzipiert sind, kénnen auch fiir den weltweiten
Export verwendet werden. Keine Reparaturen mehr wie bei
Holzpaletten.

1981230
Anzahl der Stiicke pro Palette 16

Abmessungen

Lange 120 cm
Breite 80 cm
Hohe 16 cm

info@tbaplast.cz + 420 565 534 000


http://www.tbaplast.cz
file:///editor/image/eshop_products_other_pictures/3556/e_981230_l.jpg
mailto:info@tbaplast.cz
tel:+ 420 565 534 000

	Leichtpalette mit Kufen 120x80

