

## Leichtpalette mit Kufen 120x80



Die Kunststoffpalette ist ein universeller Helfer überall dort, wo Sauberkeit und einfache Handhabung gefragt sind. Leichtpaletten mit Kufen, die für eine bessere Festigkeit und Handhabung konzipiert sind, können auch für den weltweiten Export verwendet werden. Keine Reparaturen mehr wie bei Holzpaletten.

:981230

Anzahl der Stücke pro Palette 16

Parametry	
Farbe	Schwarz
Material	PE-Regranulat
Gewicht	5.79 kg
Dynamische Belastbarkeit	1300 kg
Statische Belastbarkeit	2700 kg
Regalkapazität	200 kg

Abmessungen		
Länge	120 cm	
Breite	80 cm	
Höhe	16 cm	



info@tbaplast.cz



+ 420 565 534 000